
    OOBBEECC  NNOOVVÁÁ   VVEESS  UU  CCHHOOTTĚĚBBOOŘŘEE

 582 73 Nová Ves u Chotěboře 63    
tel. 604 475 118, obec@novavesuchot.cz  

 

 

 

                   ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE  
 

       Poř.č. 9/2019 dne 4.7. 2019 v 18.00 hod v zasedací místnosti OÚ 

 

Přítomni: Culková, Doležán, Marková, Karlík, Ing. Sadílek 

 

Omluveni: Čermák, Kolář, Ing. Arch. Marek, Ing. Uchytil 

 

Hosté: T. Uchytil, S. Holoubek 

 

1. Starostka přivítala přítomné členy ZO a hosty, zahájila zasedání  

a. Starostka konstatovala řádné svolání ZO a podle počtu přítomných členů 

ZO konstatovala, že je zastupitelstvo usnášení schopné 

 

b. Starostka předložila program jednání ZO a požádala o jeho případné doplnění 

Návrh usnesení: ZO schvaluje navržený program  

 

Pro 5, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

c. Starostka navrhla za ověřovatele zápisu Ing. Sadílka, p. Karlíka 

Návrh usnesení: ZO schvaluje ověřovatele zápisu 

 

Pro 5, Proti 0 , zdržel se 0- schváleno 

 

2. Starostka přednesla kontrolu usnesení za červen 

 

Dále již podle programu jednání: 

 

3. Starostka přednesla informace o průběhu realizace akce Vodovod do Nového Dvora 

místní části Nové Vsi u Chotěboře 

 

a, Starostka přednesla žádost o prodloužení termínu čerpání o 1 měsíc s Českou Spořitelnou 

    Návrh usnesení: ZO schválilo žádost o prodloužení čerpání s ČS 

 

    Pro 5, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

b, Starostka informovala o konečné fakturaci díla Prodloužení vodovodního řádu do  

    Nového Dvora, jeho dofinancování a požádala ZO o schválení Dodatku s ČS 

     Návrh usnesení: ZO schvaluje dofinancování díla v Novém Dvoře 

                                   a pověřuje starostku podpisem Dodatku s ČS  

 

     Pro 5, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

 

 

 

mailto:obec@novavesuchot.cz


4. Starostka informovala o průběhu realizace akce Vestavba odborných učeben na ZŠ 

Nová Ves u Chotěboře  

- škola je již dofinancována, čeká se na případné doplnění či upomínkování  

pro IROP 

 

ZO bere na vědomí přednesené informace o akci ZŠ Nová Ves u Chotěboře 

 

 

5. Starostka podala informace o realizaci akce Chodník na Chotěboř 

                    Dne 12.7. 2019 bude předání dokončeného díla za přítomnosti- firmy Dřevokov ( zhotovitel), 

                     p. Peška ( tech. dozor stavby), Dis. Zvára (projektant), zástupci obce- Culková, Doležán. 

 

                       ZO bere na vědomí přednesené informace o akci „Chodník na Chotěboř“ 

 

6. Starostka přednesla informaci o výběrovém řízení na akci Cesta par.č. 2124/1 

 

a. Přišla pouze jedna nabídka ze 4 oslovených firem a to nabídka M-Silnice 

v částce 958.051,07,- Kč bez DPH, jelikož tato cena přesahuje předpokládanou cenu od 

zadavatele, podle kontrolního propočtu projektanta zhruba o 74%, komise doporučuje ZO 

soutěž zrušit. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje zrušení poptávkového řízení 

 

Pro 5, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

 

b. Starostka konstatovala a doporučila ZO vypsat nové poptávkové řízení na opravu komunikace 

par.č. 2124/1 

Návrh usnesení: ZO schvaluje vypsat nové poptávkové řízení na opravu komunikace 

 

Pro 5, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

 

7. Starostka přednesla rozpočtová opatření č.4 a stavy účtů 

 

ZO bere na vědomí přednesené informace 

 

Úvěrové účty: - 16. 014. 317,44,-Kč 

Běžné účty:    3. 753. 129,27,- Kč 

 

 

8. Starostka přednesla informace o budování nových stavebních parcel 

- Domluvená schůzka s p. Ing. Dobiášem ohledně budování cesty k parcelám v Kohoutově, 

řešení situace kolem nových parcel v Nové vsi u Chotěboře GIS Chotěboř. 

 

ZO bere na vědomí přednesené informace 

 

9. Starostka přednesla informaci z MAS-změna zástupce obce na jednání MAS 

Návrh usnesení: ZO schvaluje starostku obce jako zástupce na jednáních MAS 

 

Pro 5, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

 

 



10. Starostka přednesla Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

par.č.847/44- přípojka knn 

Návrh usnesení: ZO schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného  

                             břemene par.č. 847/44- přípojka knn 

 

Pro 5, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

 

11. Starostka přednesla informaci o pořízení sady klanic v částce 9.500,- Kč bez DPH 

Návrh usnesení: ZO schvaluje pořízení sady klanic v částce 9.500,- Kč bez DPH 

 

Pro 5, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

 

12. Starostka přednesla nabídku na nákup křovinořezu Stihl FS 460 C-EM a  

navijáku Uniforest 55 H od firmy Váňa a Hybrálec s.r.o.  

Návrh usnesení: ZO schvaluje pořízení přes PGRLF s 50% dotací 

 

Pro 5, proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

 

13. Starostka přednesla nabídky na výměnu plynového kotle v obecním bytě 

 

ZO bere na vědomí přednesené informace a pověřuje starostku sehnat další 

nabídky na výměnu kotle 

 

 

14. Starostka přednesla informaci o podání žádosti hasičům na pořízení nového 

dopravního automobilu DA. 

Byl přítomen velitel SDH Nová Ves u Chotěboře T. Uchytil. 

 

 ZO bere na vědomí přednesené informace 

 

 

15. Různé: 

1. Starostka přednesla žádost ZŠ Nová Ves u Chotěboře na příspěvek na  

dopravu pro ZŠ Nová Ves u Chotěboře na „Školu v přírodě“. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje příspěvek na dopravu ZŠ Nová Ves u Chotěboře 

 

Pro 5, Proti 0, zdržel se 0- zdržel se 

 

2. Nabídka na audity Mostů 

Návrh usnesení: ZO zamítá nabídku a audity most 

 

Pro 5, Proti , zdržel se 0- schváleno 

 

3. Starostka přednesla žádost klubu Radost -příspěvek na postižené děti 

Návrh usnesení: ZO žádost zamítá 

 

Pro 5, proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

                            

 



4. Starostka ZO přečetla sdělení z Krajského úřadu, byli o něm i informování 

před zasedáním ZO. Toto sdělení se zaobírá, již předešlými stížnostmi. 

 

ZO bere na vědomí přednesené informace  

 

5. Starostka informovala o proplacení fakturace na světla v částce 64. 462,-Kč vč DPH 

 

ZO bere na vědomí přednesené informace 

 

6. Nabídka Bártek Rozhlasy, s.r.o. 

 

Návrh usnesení: ZO zamítá tuto nabídku 

 

Pro 5, proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

7. Starostka přednesla nabídku firmy GAP Pardubice – geoportál 

 

Návrh usnesení: ZO zamítá tuto nabídku ( na návrh starostky, obec již má) 

 

Pro 5, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

8. KD Nová Ves u Chotěboře- dlouhodobý bod trvá 

9. Zaměření pozemku- dlouhodobý bod trvá 

10. Zastráň- dlouhodobý bod trvá 

11. Kontejnerové stání- dlouhodobý bod trvá 

12. ČOV- smlouvy, dlouhodobý bod trvá 

13. Hrobová místa- bod trvá 

14. Odpady- příprava nové vyhlášky na odpady, bod trvá 

15. Zastávka Nový Dvůr- již domluveno s p. Tesařem 

 

 

 

 

Ukončení zastupitelstva 4.7. 2019 ve 20.10 Hod 

 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Sadílek…………………………. 

 

                                 Karlík………………………………… 

 

 

 

 

Starostka obce: A. Culková……………………………… 

 

 
Vyvěšeno: 12.7. 2019 
 

Sejmuto: 

 

 

 

 

 

 



                         

  

  

 

  

                          

 

 

 

 

 

    

 

 

 


